[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

от «21» августа 2013 г. № 4/71
О согласовании заключения

Муниципальным унитарным предприятием
«Краснозаводская коммунальная компания»

городского поселения Краснозаводск
договора на прием сточных вод
Изучив обращение Временно исполняющего обязанности Главы администрации городского поселения Краснозаводск Р.Ф. Мазиповой и приложенные к нему документы, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Краснозаводск, Устава Муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать заключение Муниципальным унитарным предприятием «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск договора на прием сточных вод (прилагается).

2. Согласовать следующие существенные условия сделки, указанной в части 1 настоящего решения:

2.1. Поставщик – Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальный Сервис» городского поселения Богородское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
2.2. Срок действия договора: с 01.08.2013 года по 31.12.2013 года.

2.3. Цена договора: 8 305 353,00 (Восемь миллионов триста пять тысяч триста пятьдесят три) рубля 00 копеек.
3. Направить настоящее решение Временно исполняющему обязанности Главы администрации городского поселения Краснозаводск Р.Ф. Мазиповой для принятия необходимых решений.

4. Направить настоящее решение в Муниципальное унитарное предприятие «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.
Председатель Совета депутатов поселения

        Д.Н. Иудин
[image: image1]